

Смета на монтаж автоматического шлагбаума

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Всего
	<b>1. Оборудование</b>				
1	DoorHan Barrier-PRO-4000	шт	1	38495,6	38495,6
2	DoorHan Heater Обогреватель	шт	1	2616	2616
3	DoorHan PHOTOCCELL-N Комплект фотоэлементов	шт	1	1546,8	1546,8
4	DoorHan BRN-BASE Монтажная основа	шт	1	1316,4	1316,4
5	DoorHan Transmitter 2-PRO-Black Пульт дистанционный	шт	1	630	630
6	Расходные и крепежные материалы				10729
	Итого по п.1				55333,8
	<b>2. Работы</b>				
1	Монтаж шлагбаума (с подготовкой фундамента)	шт	1	14285,4	14285,4
2	Монтаж опоры под стрелу (с бетонированием)	шт	1	2230,1	2230,1
3	Установка антенны	шт	0	464	0
4	Установка комплекта фотоэлементов	шт	1	994,7	994,7
5	Установка обогревателя	шт	1	290	290
6	Установка кнопки управления	шт	1	259,75	259,75
7	Программирование брелка		1	95,7	95,7
8	Монтаж коробки распределительной	шт	1	43,5	43,5
9	Рытье траншеи	м	6	870	5220
10	Монтаж трубы	м	50	34,8	1740
11	Штробление углублений	м	7	406	2842
12	Прокладка кабеля	м	100	16,25	1625
13	Сверление отверстий в стенах	шт	1	375	375
14	Пуско-наладочные работы				2900
15	Транспортные расходы				1660,014
	Итого по п.2				34561,164
	Итого по смете				89894,964
	В т.ч. НДС 18 %				13712,79112

Стоимость абонентского пульта - 1200 руб.

Стоимость годового обслуживания – 6400 руб.